令和  年  月  日

唐津市長 様

住 所

氏 名

（撮影 写真借用 印刷物への掲載 放映）許可申請書

唐津市所有の施設について、以下のとおり（撮影 写真借用 印刷物への掲載

放映）したいので、許可申請いたします。

１ 撮影対象

名  称 数  量 備   考

２ 目  的：

３ 撮影日時：

４ 撮影場所：

５ 借用期間： 令 和  年  月  日 ～ 令 和  年  月  日

６ 担 当 者：氏 名

連絡先